P
ro
d
u
c
t
S
h

ro
d
u
c
t
S
h
o
w
c
a
s
e
品名 容量 価格 実売価格
PCCF-4MS 4Mバイト 9,500円 6,600円
PCCF-10MS 10Mバイト 15,500円 11,600円
PCCF-15MS 15Mバイト 20,500円 13,600円
PCCF-20MS 20Mバイト 25,500円 17,600円
PCCF-30MS 30Mバイト 39,500円 27,600円
PCCF-40MS 40Mバイト 48,000円 35,600円
PCCF-48MS 48Mバイト 56,000円 42,600円
コンパクトフラッシュ
各記憶メディアの実勢価格表
●ここで取りあげた記憶メディアは株式会社アイ・オー・データ機器のものです。
●16Mバイトのスマートメディアのみ富士写真フイルム株式会社のものです。